LỊCH CÔNG TÁC TUẦN Số: 41/UBND-VP
                                   CỦA TV.ĐU- TTHĐND-TTUBND PHƯỜNG 13

NGÀY NỘI DUNG CHỦ TRÌ ĐỊA ĐIỂM

8g30 Đ/c Ngọ VPUB

14g00 Họp Đảng ủy

Lãnh đạo trực ký hồ sơ hành chính Đ/c Hoàng Đức Minh

8g00 Đ/c Hạnh

8g00 Đ/c Thủy, Truyền

14g00 Giao ban Bí thư Chi bộ T10/2019 VPĐU

Lãnh đạo trực ký hồ sơ hành chính Đ/c Đào Nguyệt Thủy

8g00 VPĐU Theo thư mời

8g00

10g00 Họp BTV Đảng ủy Đ/c Nam, Ngọ

14g00 Đ/c Hương (BT) và theo thư mời

14g00 Theo thư mời

18g00 Họp mặt kỷ niệm ngày 20/10 Đ/c Hương (BT) và theo thư mời

Lãnh đạo trực ký hồ sơ hành chính Đ/c Hoàng Đức Minh

7g30 Thường trực UBND Phường

8g00 Kiểm tra Khu phố văn hóa KP 3 Đ/c Ngọ Trụ sở KP 3

9g30 Kiểm tra Khu phố văn hóa KP 4 Đ/c Ngọ

14g00 Theo thư mời

14g00 Theo thư mời

                                 (Từ ngày 14/10/2019 đến ngày 20/10/2019)

CHUẨN
BỊ

THÀNH PHẦN
 THAM DỰ

THỨ
HAI
14/10

Thường trực Ủy ban giao ban với Thành
viên UBND Phường

Đại diện TT.ĐU, TT.HĐND, TT.UB,
Thành viên UB

Phòng họp
UBND P13

Đ/c Hương
(BT)

Đ/c Nam, Hiệp,Đảng ủy viên và theo
thư mời

Phòng họp
UBND P13

THỨ
BA

15/10

Dự triển khai kế hoạch công tác xóa mù
chữ, giáo dục tiếp tục sau khi biết chữ và
phổ cập giáo dục năm 2019

TT.Giáo dục
thường xuyên

Q10

Tham dự hội thảo "Tăng cường hệ thống
bảo vệ trẻ em và phát triển nghề công tác
xã hội" trên địa bàn Q10

Hội trường lầu
6,Nhà khách

CP

Đ/c Hương
(BT)

Bí thư các chi bộ, Đảng bộ bộ phận và
theo thư mời

Phòng họp
UBND P13

THỨ
TƯ

16/10

Hội nghị tổng kết phong trào thi đua
Dân vận khéo năm 2019

Đ/c Hương
(BT)

Hội trường
UBND P13

Tham dự hội nghị Tổ đại biểu Quốc hội
khóa XIV (đơn vị số 4) tiếp xúc cử tri
Q10 trước kỳ họp lần thứ 8

Đ/c Hương (BT), Ngọ, Chính và theo
thư mời

Hội trường
UBND Q10

Đ/c Hương
(BT)

Phòng Bí thư
P13

Tham dự hội nghị tuyên dương điển
hình Dân vận khéo giai đoạn 2009 -
2019

Hội trường
UBND Q10

Sở Nội vụ tổ chức lấy ý kiến dự thảo chế
độ, chính sách đối với CBCC, người
hoạt động không chuyên trtách theo NĐ
34

UBND P3
Q10

Đ/c Chi,
Thư (PN)

Hội trường
UBND P13

THỨ
NĂM
 17/10

Thường trực UBND phường tiếp công
dân

Phòng tiếp
công dân

UBND P13

Đ/c Khẩn, Nghi, Thư (PN), Thành,
Hạnh, CSKV KP3

Đ/c Khẩn, Nghi, Thư (PN), Thành,
Hạnh, CSKV KP4

Phòng họp
UBND P13

Quận kiểm tra công tác Dân số - Y tế
năm 2019

Đ/c
Truyền

Phòng họp
UBND P13

Tham gia sinh hoạt chuyên đề Quý
3/2019 của ủy ban kiểm tra Quận ủy
Q10

Phòng 1.1 QU
Q10

Kính gửi:....................................

NGÀY NỘI DUNG CHỦ TRÌ ĐỊA ĐIỂM
CHUẨN

BỊ
THÀNH PHẦN

 THAM DỰ

14g00 Theo thư mời

Lãnh đạo trực ký hồ sơ hành chính Đ/c Đào Nguyệt Thủy

8g00 Đ/c Hương (BT)

8g00

8g30 Kiểm tra khu phố văn hóa KP 1,2 Đ/c Thủy

10g00 Hội ý TT.UBND Đ/c Ngọ Đ/c Minh (PCT), Thủy

14g00 Giải quyết kiến nghị hộ 79/3 THT Đ/c Thắng Theo thư mời

Lãnh đạo trực ký hồ sơ hành chính Đ/c Hoàng Đức Minh

Đ/c Khanh, Hoa, Thắng, Thành, Hoàng UBND P13

Lãnh đạo trực ký hồ sơ hành chính Đ/c Hoàng Đức Minh

Trực lãnh đạo thứ 7:  Đ/c Hoàng Đức Minh

Trực lãnh đạo Chủ nhật: Đ/c Nguyễn Thanh Nam

Thứ 3, 5 hàng tuần (Từ ngày 24/9 đến 24/12 ) Đ/c Nam: Học lớp bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên viên

Thứ 2 ngày 14/10/2019:  Khối Văn xã phân công thành viên kể chuyện Bác Hồ trong chào cờ buổi sáng (Đ/c Thư (SC) )

(Chuẩn bị: khối Dân vận phân công kể chuyện Bác Hồ ngày 21/10/2019)

THỨ
NĂM
 17/10

Tham dự hội nghị tọa đàm chuyên đề
"người Việt đồng hành cùng hàng Việt,
chung tay xây dựng cuộc sống xanh"

Hội trường
UBND Q10

THỨ
SÁU

 18/10

Ban Tuyên giáo Quận ủy sinh hoạt
chuyên đề Quý 3 và sơ kết 9 tháng công
tác tuyên giáo năm 2019

Phòng 1.1 QU
Q10

Dự buổi Họp mặt 89 năm Ngày thành
lập Hội LHPN Việt Nam (20/10/1930-
20/10/2019) và 09 năm Ngày Phụ nữ
Việt Nam (20/10); trao kỷ niệm chương
""Vì sự phát triển của Phụ nữ Việt Nam"
năm 2019

Đ/c Nam, Chi, Thư (PN) và theo thư
mời

Hội trường
UBND Q10

Thành viên đoàn 2 kiểm tra khu pho văn
hóa

Phòng họp
UBND P13

Phòng Chủ
tịch P13

Đ/c Minh
(PCT)

Phòng họp
UBND P13

THỨ
BẢY
19/10

7g30
đến

11g30

Bộ phận Văn phòng, Địa chính Xây
dựng,Hộ tịch Tư pháp.

CHỦ
NHẬT
20/10

	So 2